[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                                 №31/7-5
О завершении работы избирательных кампаний по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2,  Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6, Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,   решила:

1. Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» кампании дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2,  Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6, Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район